Директору  МАОУ «Средняя школа

№28 им. Г.Ф. Кирдищева»

Е.Ю.Баневич

от___________________________,

проживающего

______________________________

конт. тл.

____________________________

заявление

Прошу предоставить меру социальной поддержки в виде

обеспечения  бесплатным питанием

_____________________________________________________,

ученика(цы) ____________________ класса, ___________г.р.

Прилагаю следующие документы, подтверждающие право на

получение меры социальной поддержки:

1._______________________________________________________

2._______________________________________________________

3. ______________________________________________________

4.______________________________________________________

5.______________________________________________________

Гарантирую своевременность и достоверность предъявления сведений

при изменении основания для предоставления меры социальной

поддержки.

« ______» _______ 20      год             Подпись_________/_________/

 Директору  МАОУ «Средняя школа

№28 им. Г.Ф. Кирдищева»

Е.Ю.Баневич

от___________________________,

проживающего

______________________________

конт. тл.

____________________________

заявление

Прошу предоставить меру социальной поддержки в виде

обеспечения  бесплатным питанием

_____________________________________________________,

ученика(цы) ____________________ класса, ___________г.р.

Прилагаю следующие документы, подтверждающие право на

получение меры социальной поддержки:

1._______________________________________________________

2._______________________________________________________

3. ______________________________________________________

4.______________________________________________________

5.______________________________________________________

Гарантирую своевременность и достоверность предъявления сведений

при изменении основания для предоставления меры социальной

поддержки.

« ______» _______ 20      год             Подпись_________/_________/